
"ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ (до 13 лет)

1-2 мая 2021 г., Ленинградская область г. Тосно

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.

Ассистент рефери

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

Группа фигур: Age Group 12 and under (3) КС брг ст.н.

106 Straight Ballet Leg 1,6 1 1

(Балетная нога)

301 Barracuda 1,9 2 10

(Барракуда)

226 Swan 2,1 1 6

(Лебедь)

363 Water Drop 1,5 2 15

(Капля)

7,1

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 12 Дмитриева София 2009 2 Тосно, МБУ "СЦТР" 67,052

2 9 Шуваева Таисия 2011 2 Гатчина, СШ "КИВИ" 65,728

3 4 Попова Елизавета 2011 2 Гатчина, СШ "КИВИ" 62,638

4 13 Бушуева Екатерина 2009 б/р Тосно, МБУ "СЦТР" 61,521

5 16 Телегина Мария 2009 2 Гатчина, СШ "КИВИ" 60,056

6 11 Вегера Полина 2010 2 Тосно, МБУ "СЦТР" 59,531

7 6 Платонова Ульяна 2009 2 Тосно, МБУ "СЦТР" 59,503

8 18 Воронина Карина 2009 2 Тосно, МБУ "СЦТР" 58,066

9 10 Шишигина Дарья 2009 2 Гатчина, СШ "КИВИ" 57,638

10 15 Ищенко Маргарита 2010 2 Гатчина, СШ "КИВИ" 56,258

11 8 Алимпиева София 2010 3 Гатчина, СШ "КИВИ" 54,854

12 1 Рябенко Маргарита 2010 3 Тосно, МБУ "СЦТР" 53,380

13 17 Чувашева Алина 2011 3 Тосно, МБУ "СЦТР" 52,549

14 7 Ковальчук Ольга 2011 2 Тосно, МБУ "СЦТР" 51,558

15 2 Бекенёва Милана 2010 2 Гатчина, СШ "КИВИ" 51,048

16 5 Шаманина Варвара 2009 3 Гатчина, СШ "КИВИ" 51,020

17 3 Захарчук Анастасия 2010 3 Тосно, МБУ "СЦТР" 50,451

18 14 Максимович Ариадна 2010 3 Гатчина, СШ "КИВИ" 48,183

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты
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"ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ (до 13 лет)

1-2 мая 2021 г., Ленинградская область г. Тосно

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.

Ассистент рефери

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

Группа фигур: Age Group 12 and under (3) КС брг ст.н.

106 Straight Ballet Leg 1,6 1 1

(Балетная нога)

301 Barracuda 1,9 2 10

(Барракуда)

226 Swan 2,1 1 6

(Лебедь)

363 Water Drop 1,5 2 15

(Капля)

7,1

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 12 Дмитриева София 2009 2 Тосно, МБУ "СЦТР" 47,607 67,052

F1 6,7 6,7 6,7 6,5 6,6 10,667

F2 7,6 7,7 7,4 6,8 6,9 13,870

F3 6,3 6,0 6,2 6,2 6,2 13,020

F4 7,0 6,7 6,6 6,7 6,7 10,050

2 9 Шуваева Таисия 2011 2 Гатчина, СШ "КИВИ" 46,667 65,728

F1 6,5 6,1 6,5 6,6 6,4 10,347

F2 7,4 7,3 7,3 6,9 7,0 13,680

F3 6,2 6,2 6,3 6,4 6,1 13,090

F4 6,7 6,4 6,3 6,3 6,4 9,550

3 4 Попова Елизавета 2011 2 Гатчина, СШ "КИВИ" 44,473 62,638

F1 6,2 6,0 6,0 6,0 5,9 9,600

F2 7,1 6,7 6,5 6,3 6,7 12,603

F3 5,6 6,0 6,0 5,7 5,9 12,320

F4 6,8 6,6 6,5 6,7 6,6 9,950

4 13 Бушуева Екатерина 2009 б/р Тосно, МБУ "СЦТР" 43,680 61,521

F1 6,3 6,2 6,0 6,2 6,0 9,813

F2 6,1 6,3 6,4 5,8 5,7 11,527

F3 5,9 5,8 6,4 6,5 6,4 13,090

F4 6,2 6,2 6,2 6,1 6,1 9,250

5 16 Телегина Мария 2009 2 Гатчина, СШ "КИВИ" 42,640 60,056

F1 6,1 6,0 6,2 6,3 6,2 9,867

F2 6,3 6,3 6,3 6,4 6,5 12,033

F3 5,3 5,6 6,2 5,8 5,8 12,040

F4 5,7 5,6 6,1 5,9 5,8 8,700

6 11 Вегера Полина 2010 2 Тосно, МБУ "СЦТР" 42,267 59,531

F1 6,4 6,4 6,2 6,5 6,4 10,240

F2 5,4 5,1 5,3 5,1 5,0 9,817

F3 6,5 6,3 6,3 6,5 6,5 13,510

F4 5,8 5,7 6,3 5,8 5,8 8,700

7 6 Платонова Ульяна 2009 2 Тосно, МБУ "СЦТР" 42,247 59,503

F1 5,8 5,6 5,8 5,7 5,6 9,120

F2 6,8 6,4 6,0 6,4 6,3 12,097

F3 5,5 5,4 5,5 5,5 5,4 11,480

F4 6,6 5,6 6,3 6,3 6,5 9,550

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты
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02.05.2021 13:35:43 2 / 11



"ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ (до 13 лет)

1-2 мая 2021 г., Ленинградская область г. Тосно

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

8 18 Воронина Карина 2009 2 Тосно, МБУ "СЦТР" 41,227 58,066

F1 5,7 5,7 5,6 5,7 5,3 9,067

F2 5,9 5,9 5,7 5,3 5,5 10,830

F3 5,6 5,5 5,6 5,7 6,0 11,830

F4 6,3 6,4 6,2 6,5 6,3 9,500

9 10 Шишигина Дарья 2009 2 Гатчина, СШ "КИВИ" 40,923 57,638

F1 5,9 5,8 5,9 5,8 5,5 9,333

F2 5,2 5,2 5,2 5,2 5,2 9,880

F3 6,4 6,4 6,6 6,5 6,3 13,510

F4 5,4 5,4 6,0 5,2 5,6 8,200

10 15 Ищенко Маргарита 2010 2 Гатчина, СШ "КИВИ" 39,943 56,258

F1 5,3 5,2 5,5 5,5 5,4 8,640

F2 6,6 6,5 6,1 6,1 6,0 11,843

F3 5,4 5,0 5,4 5,2 5,2 11,060

F4 5,6 5,2 5,6 5,6 5,6 8,400

11 8 Алимпиева София 2010 3 Гатчина, СШ "КИВИ" 38,946 54,854

F1 5,5 5,6 5,6 5,5 5,4 8,853

F2 5,6 5,7 5,7 6,2 6,1 11,083

F3 4,9 5,2 5,6 5,3 5,3 11,060

F4 5,2 5,3 5,4 5,2 5,6 7,950

12 1 Рябенко Маргарита 2010 3 Тосно, МБУ "СЦТР" 37,900 53,380

F1 5,2 5,1 5,1 5,2 5,2 8,267

F2 5,6 5,6 5,4 5,7 5,7 10,703

F3 5,2 5,1 5,0 5,2 5,1 10,780

F4 5,3 5,6 5,5 5,5 5,2 8,150

13 17 Чувашева Алина 2011 3 Тосно, МБУ "СЦТР" 37,310 52,549

F1 5,4 5,3 5,4 5,5 5,3 8,587

F2 5,5 5,7 5,8 5,7 5,8 10,893

F3 4,8 5,2 5,4 5,0 5,2 10,780

F4 4,5 4,7 4,8 4,9 4,6 7,050

14 7 Ковальчук Ольга 2011 2 Тосно, МБУ "СЦТР" 36,606 51,558

F1 5,0 4,9 5,2 5,2 5,3 8,213

F2 5,1 4,9 5,0 5,4 5,0 9,563

F3 5,3 5,0 5,0 5,3 5,1 10,780

F4 5,4 5,2 5,3 5,8 5,4 8,050

15 2 Бекенёва Милана 2010 2 Гатчина, СШ "КИВИ" 36,244 51,048

F1 5,0 5,2 5,3 5,3 5,0 8,267

F2 5,1 5,0 5,0 5,1 5,3 9,627

F3 5,5 5,3 5,8 5,6 5,4 11,550

F4 4,4 4,5 5,8 4,6 4,5 6,800

16 5 Шаманина Варвара 2009 3 Гатчина, СШ "КИВИ" 36,224 51,020

F1 4,7 4,8 4,9 4,8 4,7 7,627

F2 5,7 5,3 5,6 6,1 6,0 10,957

F3 4,7 4,8 4,9 4,7 4,6 9,940

F4 5,1 4,9 5,1 5,2 5,2 7,700

17 3 Захарчук Анастасия 2010 3 Тосно, МБУ "СЦТР" 35,820 50,451

F1 4,8 4,7 5,0 5,0 4,9 7,840

F2 4,8 4,8 4,9 4,4 4,8 9,120

F3 5,2 5,1 5,3 5,3 5,4 11,060

F4 5,2 5,0 5,2 5,2 5,2 7,800

18 14 Максимович Ариадна 2010 3 Гатчина, СШ "КИВИ" 34,210 48,183

F1 4,3 4,5 4,5 4,4 4,6 7,147

F2 5,7 5,6 5,6 5,4 5,3 10,513

F3 4,6 4,6 4,7 4,8 4,7 9,800

F4 4,4 4,7 4,5 4,5 4,5 6,750

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты
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"ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ (до 13 лет)

1-2 мая 2021 г., Ленинградская область г. Тосно

СОЛО SOLO

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.

Ассистент рефери

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 3 Дмитриева София 2009 2 Тосно, МБУ "СЦТР" 67,0520 71,5333 138,5853

2 4 Шуваева Таисия 2011 2 Гатчина, СШ "КИВИ" 65,7280 72,1667 137,8947

3 2 Попова Елизавета 2011 2 Гатчина, СШ "КИВИ" 62,6380 69,4000 132,0380

4 1 Бушуева Екатерина 2009 б/р Тосно, МБУ "СЦТР" 61,5210 67,8000 129,3210

5 5 Вегера Полина 2010 2 Тосно, МБУ "СЦТР" 59,5310 67,6000 127,1310

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло

, результаты (SS 2013-17)
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"ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ (до 13 лет)

1-2 мая 2021 г., Ленинградская область г. Тосно

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

СОЛО SOLO

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.

Ассистент рефери

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 4 Шуваева Таисия 2011 2 Гатчина, СШ "КИВИ" 72,1667

E 7,0 7,3 7,1 7,2 7,0 21,3000

AI 7,7 7,3 7,4 7,1 7,1 29,0667

D 7,4 7,4 7,1 7,3 7,1 21,8000

2 3 Дмитриева София 2009 2 Тосно, МБУ "СЦТР" 71,5333

E 6,9 7,2 7,0 7,3 6,8 21,1000

AI 7,6 7,2 7,3 7,2 6,9 28,9333

D 7,3 7,3 6,9 7,2 7,0 21,5000

3 2 Попова Елизавета 2011 2 Гатчина, СШ "КИВИ" 69,4000

E 6,3 7,0 6,7 6,9 6,7 20,3000

AI 7,4 7,0 7,0 7,0 7,0 28,0000

D 7,1 7,2 7,0 7,0 6,9 21,1000

4 1 Бушуева Екатерина 2009 б/р Тосно, МБУ "СЦТР" 67,8000

E 6,8 6,8 6,9 7,1 6,5 20,5000

AI 7,2 6,7 6,5 6,9 6,5 26,8000

D 6,8 7,0 6,9 6,8 6,5 20,5000

5 5 Вегера Полина 2010 2 Тосно, МБУ "СЦТР" 67,6000

E 6,6 7,1 6,7 6,8 6,7 20,2000

AI 7,0 7,0 6,4 6,8 6,6 27,2000

D 6,6 7,0 6,8 6,8 6,4 20,2000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло

, результаты (SS 2013-17)
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"ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ (до 13 лет)

1-2 мая 2021 г., Ленинградская область г. Тосно

ДУЭТ DUET

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.

Ассистент рефери

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 2 Гатчина, СШ "КИВИ" 60,2910 67,0000 127,2910

Алимпиева София 2010 3

Шуваева Таисия 2011 2

2 1 Тосно, МБУ "СЦТР" 60,5260 66,6000 127,1260

Бушуева Екатерина 2009 б/р

Вегера Полина 2010 2

3 3 Тосно, МБУ "СЦТР" 52,0535 65,3667 117,4202

Ковальчук Ольга 2011 2

Чувашева Алина 2011 3

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

, результаты (SS 2013-17)
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"ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ (до 13 лет)

1-2 мая 2021 г., Ленинградская область г. Тосно

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

ДУЭТ DUET

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.

Ассистент рефери

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 2 Гатчина, СШ "КИВИ" 67,0000

Алимпиева София 2010 3

Шуваева Таисия 2011 2

E 6,6 6,8 6,8 6,9 6,4 20,2000

AI 6,8 6,8 6,4 6,4 6,6 26,4000

D 7,2 6,8 6,9 6,7 6,6 20,4000

2 1 Тосно, МБУ "СЦТР" 66,6000

Бушуева Екатерина 2009 б/р

Вегера Полина 2010 2

E 6,4 6,7 6,7 7,1 6,5 19,9000

AI 7,1 6,8 6,5 6,5 6,5 26,4000

D 7,0 6,9 6,8 6,6 6,5 20,3000

3 3 Тосно, МБУ "СЦТР" 65,3667

Ковальчук Ольга 2011 2

Чувашева Алина 2011 3

E 6,2 6,6 6,5 6,7 6,3 19,4000

AI 6,6 6,6 6,6 6,5 6,4 26,2667

D 6,5 6,6 6,6 6,6 6,4 19,7000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

, результаты (SS 2013-17)
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"ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ (до 13 лет)

1-2 мая 2021 г., Ленинградская область г. Тосно

ГРУППА TEAM

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.

Ассистент рефери

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 2 Тосно, МБУ "СЦТР" 57,8950 67,9667 125,8617

Бушуева Екатерина 2009 б/р Платонова Ульяна 2009 2

Вегера Полина 2010 2 Рябенко Маргарита 2010 3

Воронина Карина 2009 2 Чувашева Алина 2011 3

Дмитриева София 2009 2 Захарчук Анастасия 2010 3 R

Ковальчук Ольга 2011 2

2 1 Гатчина, СШ "КИВИ" 57,4050 66,9000 124,3050

Алимпиева София 2010 3 Шаманина Варвара 2009 3

Бекенёва Милана 2010 2 Шишигина Дарья 2009 2

Ищенко Маргарита 2010 2 Шуваева Таисия 2011 2

Попова Елизавета 2011 2 Максимович Ариадна 2010 3 R

Телегина Мария 2009 2

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа

, результаты (SS 2013-17)
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"ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ (до 13 лет)

1-2 мая 2021 г., Ленинградская область г. Тосно

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

ГРУППА TEAM

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.

Ассистент рефери

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 2 Тосно, МБУ "СЦТР" 67,9667

Бушуева Екатерина 2009 б/р Платонова Ульяна 2009 2

Вегера Полина 2010 2 Рябенко Маргарита 2010 3

Воронина Карина 2009 2 Чувашева Алина 2011 3

Дмитриева София 2009 2 Захарчук Анастасия 2010 3 R

Ковальчук Ольга 2011 2

E 6,3 6,7 6,8 7,5 6,3 19,8000

AI 7,0 6,9 6,5 7,1 6,7 27,4667

D 7,0 7,2 6,7 7,0 6,7 20,7000

2 1 Гатчина, СШ "КИВИ" 66,9000

Алимпиева София 2010 3 Шаманина Варвара 2009 3

Бекенёва Милана 2010 2 Шишигина Дарья 2009 2

Ищенко Маргарита 2010 2 Шуваева Таисия 2011 2

Попова Елизавета 2011 2 Максимович Ариадна 2010 3 R

Телегина Мария 2009 2

E 6,5 6,6 6,6 7,4 6,4 19,7000

AI 6,9 6,6 6,6 6,9 6,6 26,8000

D 6,8 7,2 6,6 7,0 6,5 20,4000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа

, результаты (SS 2013-17)
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02.05.2021 14:08:50 9 / 11



"ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ (до 13 лет)

1-2 мая 2021 г., Ленинградская область г. Тосно

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

КОМБИНИРОВАННАЯ COMBINATION

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.

Ассистент рефери

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100%

1 3 Тосно, МБУ "СЦТР" 72,7000 72,7000

Бушуева Екатерина 2009 б/р Рябенко Маргарита 2010 3

Вегера Полина 2010 2 Чувашева Алина 2011 3

Воронина Карина 2009 2 Захарчук Анастасия 2010 3 R

Дмитриева София 2009 2

Ковальчук Ольга 2011 2

Платонова Ульяна 2009 2

2 1 Гатчина, СШ "КИВИ" 69,1333 69,1333

Алимпиева София 2010 3 Шишигина Дарья 2009 2

Бекенёва Милана 2010 2 Шуваева Таисия 2011 2

Ищенко Маргарита 2010 2 Максимович Ариадна 2010 3 R

Попова Елизавета 2011 2

Телегина Мария 2009 2

Шаманина Варвара 2009 3

3 2 Гатчина, СШ "КИВИ"-2 64,7667 64,7667

Горячёва Анастасия 2012 б/р Таркило Дарья 2012 б/р

Кулюдина Дарья 2012 б/р Трифоненко Кристина 2013 б/р

Михайлова Анфиса 2012 б/р Хвостенко Валерия 2011 б/р

Пелевина Софья 2011 б/р Шаркова Екатерина 2012 2

Румянцева Дарья 2012 б/р Луценко Анастасия 2013 б/р R

Суржиков Илья 2011 2 Шумакова Алевтина 2013 б/р R

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Комбинированная

, результаты (SS 2013-17)
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"ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ (до 13 лет)

1-2 мая 2021 г., Ленинградская область г. Тосно

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

КОМБИНИРОВАННАЯ COMBINATION

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.

Ассистент рефери

Наблюдатель

Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 3 Тосно, МБУ "СЦТР" 72,7000

Бушуева Екатерина 2009 б/р Рябенко Маргарита 2010 3

Вегера Полина 2010 2 Чувашева Алина 2011 3

Воронина Карина 2009 2 Захарчук Анастасия 2010 3 R

Дмитриева София 2009 2

Ковальчук Ольга 2011 2

Платонова Ульяна 2009 2

E 7,2 7,3 7,3 7,4 6,9 21,8000

AI 7,5 7,2 7,3 7,2 7,4 29,2000

D 7,4 7,2 7,3 6,7 7,2 21,7000

2 1 Гатчина, СШ "КИВИ" 69,1333

Алимпиева София 2010 3 Шишигина Дарья 2009 2

Бекенёва Милана 2010 2 Шуваева Таисия 2011 2

Ищенко Маргарита 2010 2 Максимович Ариадна 2010 3 R

Попова Елизавета 2011 2

Телегина Мария 2009 2

Шаманина Варвара 2009 3

E 7,0 6,7 7,2 6,1 6,5 20,2000

AI 7,3 7,0 7,0 7,0 7,1 28,1333

D 7,2 7,1 6,4 6,5 7,2 20,8000

3 2 Гатчина, СШ "КИВИ"-2 64,7667

Горячёва Анастасия 2012 б/р Таркило Дарья 2012 б/р

Кулюдина Дарья 2012 б/р Трифоненко Кристина 2013 б/р

Михайлова Анфиса 2012 б/р Хвостенко Валерия 2011 б/р

Пелевина Софья 2011 б/р Шаркова Екатерина 2012 2

Румянцева Дарья 2012 б/р Луценко Анастасия 2013 б/р R

Суржиков Илья 2011 2 Шумакова Алевтина 2013 б/р R

E 6,0 6,8 6,5 5,5 6,4 18,9000

AI 6,4 6,4 6,8 6,8 6,9 26,6667

D 6,4 6,5 5,3 6,3 6,6 19,2000
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